Centro Storico ¢

Territorio

Superficie territoriale (in kmq.)
Densita di popol. (Abit./kmq.)
Popolazione (**)

Struttura per sesso ed eta
Popolazione residente complessiva
0-14 anni

15-29 anni

30-64 anni

65 anni e oltre

Indicatori della struttura per eta e per sesso
Indice di vecchiaia

Rapporto di mascolinita

Tasso ricambio pop. in eta attiva
Famiglie e convivenze

Famiglie

Dimensione media delle famiglie
Residenti in convivenze (istituti, ecc.)
Stranieri residenti

Abitazioni

Progettate

Iniziate

Ultimate

Farmacie

Farmacie

Istruzione

Nidi d'infanzia

- di cui nidi comunali a gestione diretta

- di cui nidi comunali in concessione

- di cui nidi privati autorizzati in convenzione

Scuole dell'infanzia

- di cui scuole comunali

- di cui scuole statali

- di cui scuole private convenzionate

- di cui scuole private non convenzionate

Scuole primarie
- di cui scuole statali
- di cui scuole non statali

Scuole secondarie di I°’grado
- di cui scuole statali
- di cui scuole non statali

(*) Costituiscono il centro storico le zone Galvani, Irnerio, Malpighi e Marconi.

31/12/2013
4,507
11.704,5
31/12/2013

52.752
5.163
7.425

28.475
11.689

226,4
87,0
183,5

31.640

1,65

576

6.287

2013

0

0

0

31/12/2012

36

a.s. 2012-2013
Posti

308

268

13

27

Sezioni Iscritti
46 1.025

27 664

5 74

12 263

2 24
Classi Iscritti
81 1.787

71 1.563

10 224
Classi Iscritti
106 2.605
99 2.457

7 148

(**) Non sono comprese le persone senza fissa o in ignota dimora.

Comune di Bologna - Settore Programmazione, Controlli e Statistica

Zone Periferiche
Territorio

Superficie territoriale (in kmq.)
Densita di popol. (Abit./kmq.)
Popolazione (**)

Struttura per sesso e per eta

Popolazione residente complessiva

0-14 anni

15-29 anni

30-64 anni

65 anni e oltre

Indicatori della struttura per eta e per sesso
Indice di vecchiaia

Rapporto di mascolinita

Tasso ricambio pop. in eta attiva
Famiglie e convivenze

Famiglie

Dimensione media delle famiglie
Residenti in convivenze (istituti, ecc.)
Stranieri residenti

Abitazioni

Progettate

Iniziate

Ultimate

Farmacie

Farmacie

Istruzione

Nidi d'infanzia

- di cui nidi comunali a gestione diretta

- di cui nidi comunali in concessione

- di cui nidi privati autorizzati in convenzione

Scuole dell'infanzia

- di cui scuole comunali

- di cui scuole statali

- di cui scuole private convenzionate

- di cui scuole private non convenzionate

Scuole primarie
- di cui scuole statali
- di cui scuole non statali

Scuole secondarie di I°’grado
- di cui scuole statali
- di cui scuole non statali

Centro storico

31/12/2013
136,338
2.429,5
31/12/2013

331.232
39.082
42.030

161.895
88.225

225,7
88,5
155,2

172.846

1,90

2.985

49.975

2013

125

161

357

31/12/2012

89

a.s. 2012-2013
Posti

2.955

2.338

351

266

Sezioni Iscritti
316 7.711
187 4.596
61 1.508

61 1.443

7 164
Classi Iscritti
578 12.764
483 10.774
95 1990
Classi Iscritti
254 6.220
206 5.058
48 1162



